Badan Pendapatan Daerah provinsi Sulteng



or type unkileviPROF, DR, Moh Yamin No.34 94112 082340977998

bapenda.sultengprov.go.id

Pemerintah Provinsi Sulawesi Tengah / Badan Pendapatan Daerah provinsi

Standar Pelayanan Koordinasi Penyusunan keputusan Gubernur dan Keputusan Kepala Badan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Menerima usulan dari Bidang terkait / teknis terhadap penyusunan rancangan keputusan Gubernur dan Rancangan Keputusan Kepala Badan
- 2. Menyiapkan / mengumpulkan bahan dan data dalam rangka penyusunan draf rancangan Keputusan Gubernur dan rancangan keputusan Kepala Badan dilingkup Badan Pendapatan Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
- 3. Menyusun draf rancangan Keputusan Gubernur dan rancangan keputusan Kepala Badan dilingkup Badan Pendapatan Daerah Provinsi Sulawesi Tengah

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Usul dari Bidang teknis terkait disampaikan ke Kepala Badan
- 2. Kepala Badan Memerintahkan ke Bidang Pengembangan Sistem Informasi dan Pengolahan Data dan dilaksanakan oleh Kepala Sub Bidang Hukum dan Perundangan undangan untuk dilakukan penyusunan draf rancangan keputusan Gubernur dan rancangan keputusan Kepala Badan dilingkup Badan Pendapatan Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
- 3. Mengumpulkan bahan dan data serta melakukan koordinasi terhadap instansi terkait (dalam bentuk rapat pembahasan penyusunan draf Rancangan Keputusan Gubernur dan rancangan keputusan Kepala Badan dilingkup Badan pendapatan Daerah provinsi Sulawesi Tengah)
- 4. Menyampaikan draf rancangan Keputusan Gubernur dan rancangan keputusan kepala Badan Pendapatan Daerah Provinsi Sulawesi Tengah ke Biro Hukum untuk dikoreksi dan ditindaklanjuti

Wa	ktu	Penve	lesaian
* * **	IXCU	I chij c	Couldin

3 Hari

3 hari

Biaya / Tarif

Badan Pendapatan Daerah provinsi Sulteng



nage not four or type unkroup or type unkroup of type unkroup

bapenda.sultengprov.go.id

Pemerintah Provinsi Sulawesi Tengah / Badan Pendapatan Daerah provinsi

Sulteng

Tidak dipungut biaya

Menyesuaikan

Produk Pelayanan

1. Keputusan Gubernur dan Keputusan Kepala Badan

Pengaduan Layanan

1. Dapat disampaikan secara langsung

2. e-Mail: Bapenda@Sultengprov.go.id

3.HP/ Wa